
Vi-skogens syfte och uppdrag är att bekämpa både 
fattigdom och klimatförändringar på samma gång:  
genom trädplantering, hållbara jordbruksmetoder 
och starka samarbeten.

I över 42 år har vi jobbat för att skapa en mer hållbar 
och rättvis värld där människor kan försörja sig utan 
att utarma de naturresurser som deras liv bygger på. 
Istället tillför och återställer vi livskraftiga ekosystem 
som stärker både människa och natur.

Sedan starten 1983 har Vi-skogen stöttat 
miljontals småskaliga bönder i Kenya, Uganda och 
Tanzania. Genom trädplantering och utbildning i 
hållbara jordbruksmetoder har vi tillsammans med 
generationer av  bondefamiljer byggt starkare, 
friskare och mer motståndskraftiga odlingssystem 
där den biologiska mångfalden skyddas och stärks. 

Under årens lopp har Vi-skogens planterat över 
165 miljoner träd, vilket bara de senaste tio åren 
har stöttat omkring 2,8 miljoner människor att ta 
sig ur fattigdom och skapa en tryggare framtid.



Vi-skogen bidrar också till att uppfylla FN:s globala mål till 2030 genom 
vårt arbete mot både fattigdom och klimatförändringar. 

Vår utgångspunkt är tydlig: fattigdom kan inte utrotas utan att man 
samtidigt värnar naturresurser och miljö – grunden för människors 
försörjning, trygghet och resiliens. 

Samtidigt sker utvecklingen globalt på bekostnad av ekosystemen, och 
klimatkrisen är därför i accelererande  takt alltmer vår tids största 
utmaning. Därför fokuserar Vi-skogens strategi särskilt på fem av de 
globala målen där vi kan bidra med mest nytta och långsiktig påverkan.



Kärnan i vårt arbete är agroforestry, en metod som är en viktig del av det systemskifte världen 
behöver för att möta behovet av ökad - men hållbar – matproduktion, under allt tuffare globala 
klimatförhållanden. Genom att samplantera utvalda lokala trädarter som har olika syften –
kvävefixerande, skuggande, vindbrytande eller producerande av frukt, foder och ved – med 
utvalda grödor som gynnas av att växa tillsammans, skapas levande jordar där allt samverkar. 
Det leder till större och stabilare skördar, bättre motståndskraft mot extremväder och ökad 
inlagring av kol i mark och biomassa.

Agroforestry adresserar tre av vår tids största globala kriser:
• Klimatförändringar, genom kolinlagring och klimattåliga jordbrukssystem
• Ekosystemskollaps, genom återställd biologisk mångfald och fungerande ekosystemtjänster
• Osäker tillgång till mat, genom större, mer varierade och långsiktigt hållbara skördar

Vårt arbete bygger på att stärka medlemsbaserade bondeorganisationer, där kvinnor och 
unga ges särskild möjlighet att delta, leda och påverka.
När skördarna blir säkrare och familjer mer jämställda kan människor investera i barns skolgång, 
hälsa och framtid och fattigdomscirkeln bryts över generationer. Genom att stödja Vi-skogen 
bidrar ni därför både till att förbättra människors livsvillkor här och nu – och till en mer 
hållbar och resilient värld långsiktigt. Tack för att ni visar solidaritet med både människa 
och planet.
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